www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

Accessoires
- 4 -
ORDER CODE
LAR 5V
Plage de mesure [mm]
25...35
35...65
65...135
120...280
200...600
10
30
70
160
400
MODELS
LAR-10-5V Plage de mesure 10 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-30-5V Plage de mesure  30 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-70-5V Plage de mesure  70 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-160-5V Plage de mesure 160 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-400-5V Plage de mesure  400 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
Sortie de contrôle NPN sur demande
ACCESSORIES
Accessoires de montage
LAR-BW support de montage, plaque de maintien, 2 x vis

Fax +49 (0)2232 56 79 45
- 4 -
ORDER CODE
LAR 5V
Plage de mesure [mm]
25...35
35...65
65...135
120...280
200...600
10
30
70
160
400
MODELS
LAR-10-5V Plage de mesure 10 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-30-5V Plage de mesure  30 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-70-5V Plage de mesure  70 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-160-5V Plage de mesure 160 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-400-5V Plage de mesure  400 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
Sortie de contrôle NPN sur demande
ACCESSORIES
Accessoires de montage
LAR-BW support de montage, plaque de maintien, 2 x vis

Fax +49 (0)2232 56 79 45
- 4 -
ORDER CODE
LAR 5V
Plage de mesure [mm]
25...35
35...65
65...135
120...280
200...600
10
30
70
160
400
MODELS
LAR-10-5V Plage de mesure 10 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-30-5V Plage de mesure  30 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-70-5V Plage de mesure  70 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-160-5V Plage de mesure 160 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
LAR-400-5V Plage de mesure  400 mm, PNP, 0...5 V / 4...20 mA
Sortie de contrôle NPN sur demande
ACCESSORIES
Accessoires de montage
LAR-BW support de montage, plaque de maintien, 2 x vis